
UCHWAŁA NR 245 /2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2020 roku 

w sprawie przekazania zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne, bezterminowe i bezzwrotne przekazanie zbędnych 

składników majątku ruchomego zawartych w załączniku, dla Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 

im. por. Władysława Jakubowskiego w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Górskiej 39. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Organizacyjnego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1.  Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta  

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 

  



Załącznik  

do Uchwały nr 245/2020 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego  

z dnia 12 listopada 2020r. 

1. Wykaz składników majątku ruchomego przeznaczonych do przekazania Zespołowi Szkół 

Zawodowych nr 1 im. por. Władysława Jakubowskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

przy ul. Górskiej 39: 

L.p. Nazwa Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk  

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia 

do 

ewidencji 

1.  Monitor DELL 17'' CN-

OHX874 

SPow-1821/i/ 1 917,44 917,44 16.07.2008 

2.  Monitor DELL 17'' CN-

OHX874 

SPow-1823/i/ 1 917,44 917,44 16.07.2008 

3.  Monitor DELL 17'' CN-

OHX874 

SPow-1824/i/ 1 917,44 917,44 16.07.2008 

4.  Monitor DELL 17'' CN-

OHX874 

SPow-1825/i/ 1 917,44 917,44 16.07.2008 

5.  Monitor  SPow-1852/i/ 1 674,66 674,66 31.10.2008 

6.  Monitor Dell SPow-1915/i/ 1 762,50 762,50 30.12.2008 

7.  Monitor Dell SPow-1916/i/ 1 762,50 762,50 30.12.2008 

8.  Monitor Dell SPow-1917/i/ 1 762,50 762,50 30.12.2008 

9.  Monitor Dell SPow-1918/i/ 1 762,50 762,50 30.12.2008 

10.  Monitor Dell SPow-1919/i/ 1 762,50 762,50 31.12.2008 

11.  Monitor Dell SPow-1920/i/ 1 762,50 762,50 31.122008 

12.  Monitor Dell SPow-1922/i/ 1 762,50 762,50 31.122008 

13.  Monitor Dell SPow-1923/i/ 1 762,50 762,50 31.12.2008 

14.  Monitor DELL SPow-2554/w/ 1 549,00 549,00 04.08.2010 

15.  Monitor DELL SPow-2555/w/ 1 549,00 549,00 04.08.2010 

16.  Monitor DELL SPow-2556/w/ 1 549,00 549,00 04.08.2010 

17.  Monitor DELL SPow-2589/w / 1 549,00 549,00 29.102010 

18.  Monitor DELL SPow-2590/w/ 1 549,00 549,00 29.10.2010 



L.p. Nazwa Nr 

inwentarzowy 

Ilość 

sztuk  

Wartość 

zakupu 

Wartość 

umorzenia 

Rok 

przyjęcia 

do 

ewidencji 

19.  Monitor DELL SPow-2591/w/ 1 549,00 549,00 29.10.2010 

20.  Monitor DELL SPow-2592/w/ 1 549,00 549,00 29.10.2010 

21.  Monitor DELL SPow-2593/w/ 1 549,00 549,00 29.102010 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Radosław /-/ Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


